
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОРЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

П Р И К А З 

 «11» апреля 2024  г.           №356 

 
 

Об утверждении отчета о результатах самообследования по итогам 

2023 года 

 

В соответствии с п. 13 ч. 3 ст. 28, п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении 

порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки России от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», приказом Минобрнауки России от 14 

декабря 2017 года № 1218, на основании решения педагогического совета от 

11 апреля 2024 года протокол №5 приказываю: 

 1.Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МАОУ 

СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. Павловской МБОУ  по итогам 2023 года 

(приложение). 

 2.Системному администратору, Касатонову В.В., разместить отчет о 

самообследовании деятельности МАОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. 

Павловской МБОУ  по итогам 2023 года  на официальном сайте школы в 

информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе 

"Самообследования" до  20.04.2024 г.  

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 10                                Т.Н. Есипенко 

 

С приказом ознакомлены: 

 «    »__________ 2023г. _______________ ______________ 

 «    »__________ 2023г. _______________ ______________  

«    »__________ 2023г. _______________ ______________  


		2024-04-11T19:34:21+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




